令和４年１１月４日

保護者 様

ふじみ野市立西小学校

校長  榎 本  崇

令和４年度校内ペース走記録会について

 晩秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清栄のことと拝察いたします。

さて、校内ペース走記録会を下記のねらいのとおり実施いたします。そこで、児童のがんばりを保護者

の方々に見ていただけるよう計画いたしましたのでお知らせします。

記

１．ねらい

・自分に合ったペースで長い距離を走り、自己の記録に挑戦する。

・友達同士励まし合い、最後まで走り通そうとする態度を育てる。

・全身持久力を高め、健康の保持増進を図る。

２．内容

・１,２年生３分間走 ３,４年生４分間走 ５,６年生５分間走

３．児童への安全対策

・チャックやフードのついた服は着ない。体育着の上からトレーナーを着用する。

・当日までの健康観察と手洗い、うがい等の健康管理の指導を行う。

４．記録会日程

 １２／６（火） ７（水） ８（木） ９（金）

２校時

9:40~10:25
６年 ５年 ６年（予備日） ５年（予備日）

３校時

10:45~11:30
１年 ２年 １年（予備日） ２年（予備日）

４校時

11:40~12:25
４年 ３年 ４年（予備日） ３年（予備日）

５．備考

・検温・マスク着用の上、ご参観ください。

・密を防ぐため、１家庭大人２人までの人数でのご参観をお願いいたします。

・ご自分のお子さんの学年のみの参観とさせていただきます。

・未就学児は連れてきていただいてけっこうです。（未就学児のマスク着用は可能な範囲でお願いします。）